令和５年５月１３日

保護者 様

船橋市立習志野台中学校

                            校 長  大 谷 泰 彦

教職員着任のお知らせ

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうござ

います。

さて、先月の学校だよりにて今年度の職員紹介を記載いたしましたが、この

度下記のとおり新たに２名の職員が着任しましたのでお知らせします。年度途

中の着任ではございますが、どうぞよろしくお願いいたします。

記

＜理科＞

長谷川 信之（はせがわ のぶゆき）

＊授業担当学級 １年１・３・４組／２年２・３組／１０組／１１組

＜ALT＞

Laura Candu（ローラ キャンデュ）

＊４月途中から本校に着任しており、すでに英語の教科担任と共に授業に

携わっています。

 【問い合わせ】

教 頭：久世 清仁

電 話：（４６６）１３１０